
2019 年 12 月 27 日 

お客様 各位 

株式会社ムービック 

 

ドリンク購入特典コースターの印刷ミスに関するお詫び 

 

拝啓、お客様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度弊社にて企画、生産し「五等分の花嫁展 REVIVAL」ドリンク販売店舗 GOKANDO

様にて販売しております下記ドリンクの特典につきまして印刷ミスが判明いたしました。 

 

 

【該当特典】 

三玖の抹茶ソーダ 特典コースター 

 

【不良内容】 

三玖の前髪部分にテキストが印刷されている 

 

 

印刷ミスの特典をお持ちのお客様には良品をドリンク販売店舗 GOKANDO 様にて交換、 

またはご送付をさせていただきます。 

大変恐れ入りますが GOKANDO 様に印刷ミスの特典をお持ちいただきますか、下記宛に

着払いにてご返送を頂くことはできますでしょうか。 

 

株式会社ムービック ライセンス MD 事業部 

「五等分の花嫁展」特典コースター交換係 

〒173-8558 

東京都板橋区弥生町 77-3  

03-5995-1332 

 

特典を楽しみにお買い求めいただいたお客様へご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫

び申し上げます。今後再発防止に努めて参ります。 

 

 

敬具 


